Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Regionalna w Lublinie
Okopowa 2a
20-950 Lublin

Numer identyfikacyjny REGON:
363823200

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

Adresat:

Prokuratura Regionalna w Lublinie

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

1

1.1 [Nazwa jednostki

Prokuratura Regionalna w Lublinie

1.2 [Siedziba jednostki

Lublin

1.3 [Adres jednostki

Okopowa 2a 20-950 Lublin

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Zapewnienie udzialu prokuratora w postgpowaniach prowadzonych na
podstawie ustawy przed sadami powszechnymi i wojewodzkimi
sagdami administracyjnymi, prowadzenie i nadzorowanie postgpowan
przygotowawczych w sprawach $cigania najpowazniejszej
przestepczosci finansowo-gospodarczej i skarbowej oraz przeciwko
obrotowi gospodarczemu wzgledem mienia o wielkiej warto$ci,
sprawowanie nadzoru nad postgpowaniami prowadzonymi w
prokuraturach okregowych, a takze prowadzenie wizytacji prokuratur
okregowych i rejonowych

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2024

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci

Przyjete zasady rachunkowosci sg zgodne z zapisami uor oraz
rozporzadzeniem w sprawie rachunkowosci, jak rowniez planow kont
dla budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibg poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej, a takze wg Zarzadzenia nr 81/2023 Prokuratora
Regionalnego w Lublinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia
dokumentacji przyjetych zasad rachunkowosci.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Zgodnie z Zarzadzeniem Prokuratora Regionalnego w Lublinie nr 81/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4 [$rodki trwate o wartosci Zgodnie z Zarzadzeniem Prokuratora Regionalnego w Lublinie nr 81/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 [wyceniane wg cen nabycia |Zgodnie z Zarzadzeniem Prokuratora Regionalnego w Lublinie nr 81/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku

wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

6 |wyceniane wg wartos$ci Zgodnie z Zarzadzeniem Prokuratora Regionalnego w Lublinie nr 81/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku

9 |zakupione materiaty
odnoszone s3 bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

Zgodnie z Zarzadzeniem Prokuratora Regionalnego w Lublinie nr 81/2023 z dnia 6 grudnia 2023 roku

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia




Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@

3)

“

(5)

Q)

Wartosci
niematerialne
i prawne

1 875 221,40

0,00

86 036,40

0,00

86 036,40

Srodki trwate

14 634 026,79

0,00

241 547,50

16 806 237,73

116 038,20

17 163 823,43

Grunty

604 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

5313 956,44

0,00

0,00

16 806 237,73

16 806 237,73

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4050 888,35

0,00

81 856,50

0,00

116 038,20

197 894,70

1.4

Srodki
transportu

577 409,50

0,00

159 691,00

0,00

159 691,00

1.5

Inne $rodki
trwale

4087 124,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogéltem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

@®

&

(10)

(1n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

22 127,59

0,00

366 066,92

388 194,51

1573 063,29

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

11 609,97

11 609,97

31 786 240,25

1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 648,50




Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

22120 194,17

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

11 609,97

11 609,97

4237 173,08

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

737 100,50

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

4087 124,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) 13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19) (20) 21)
I |Wartosci 1875 221,40 0,00 0,00 86 036,40 388194,51| 1573 063,29 0,00 0,00
niematerialne
iprawne
1 |$rodki trwate 8250 807,93 0,00 920 669,57 0,00 5031,00] 9 166 446,50 6383 218,86 22619 793,75
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 648,50 604 648,50
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 1399 987,28 0,00 252 030,40 0,00 0,00] 1652017,68 3913 969,16 20 468 176,49
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 2684 776,26 0,00 552 585,37 0,00 5031,00]  3232330,63 1366 112,09 1004 842,45
techniczne i
maszyny




1.4 |$rodki 330 351,37 0,00 84 681,96 0,00 0,00 415 033,33 247 058,13 322 067,17
transportu

1.5 |Inne srodki 3835 693,02 0,00 31371,84 0,00 0,00]  3867064,86 251 430,98 220 059,14
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. [ Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00 nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 [nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos$¢ gruntow

uzytkowanych wieczys$cie

0,00 [nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. [Wyszczegolnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytulu
umoéw leasingu
1 [Grunty 0,00 |nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00 |nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
3 |Urzadzenia 81 371,68 |serwer, stacja robocza, drukarki
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 |nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwale 204 321,52 |kserokopiarki

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartos$ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréow
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe




| 3

| Inne

0,00

0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 31 162,36 0,00 31162,36 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 31 162,36 0,00 31162,36 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia WyKkorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [nie dotyczy
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00 nie dotyczy
c |powyzej S lat 0,00 [nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia




wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje [nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. WyKkaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg miedzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia pozostate do splaty pozyczki udzielone jako pomoc finansowa dla kadry prokuratorskie;j 2 786 569,55
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia dotacja ZUS na zakup wozkow transportowych 4 164,67
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota 0,00 [nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 392 005,52
irentowe
2 [Nagrody 608 309,47
jubileuszowe
3 |Inne 146 468,64 |ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy (66.964,00 zt), sktadki na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniajacy (26.002,62 zt), odprawa po$miertna (53502,02 zt)
4 [Kwota razem 1 146 783,63
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Prokuratura posiada zobowigzania warunkowe wynikajace ze skierowanymi pozwami o zalegte

wynagrodzenie prokuratoréw w wysokosci 494.149,39 zt




2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materialty 0,00
2 |Poétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 1762 001,14
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 [Koszty - ktore wystapily |nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Rok 2021 - 384.773,08 zt Rok 2022 888.353,35 zt Rok 1275 532,07

2023 2.405,64 zt

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny  [nie dotyczy
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gloéwny Ksiegowy
Anna Balawejder
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W zastgpstwie Kierownika Jednostki

Pawel Banach
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